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Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunk  
2022. július 18. és augusztus 13. között 18 órakor zár.

RENDEZVÉNYEK

Társasjáték-délután a könyvtárban

Családok, baráti társaságok figyelem!  

Július 23-án, szombaton 14:00 és 17:30 között
társasjáték-délutánt tartunk a könyvtár
alkotóműhelyében, a Digilaborban. Gyere el hozzánk
társasozni - akár az egész családdal vagy barátaiddal!
Színes és izgalmas társasjátékaink minden korosztály
számára hasznos kikapcsolódást biztosítanak (Scrabble,
Catan, Catan telepesei, Dixit, Cubissimo, Dobble, Story
Cubes, Az elhagyott könyvtár, Chocolate Fix). A játékban a játékmester nyújt segítséget.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Gyurmazongorázás - elektronikai foglalkozás

A Digilabor következő foglalkozásán, 2022. július 26-
án, kedden 10:00 és 12:00 óra között Makey Makey
és Play-Doh gyurma segítségével gyurmazongorát
készíthetnek a résztvevők.  

A MakeyMakey egy olyan elektronikai alapelem, mellyel
a mindennapok során használt tárgyakat tudjuk a
számítógéphez csatlakoztatni. Az áramköri lapot,
krokodil csipeszeket, USB kábelt tartalmazó elektronikai
készlettel áramköri és elektronikai ismeretek szerezhetők játékos formában. Az eszközzel
megszólaltathatunk egy digitális zongorát, továbbá kedvelt Scratch játékokat irányíthatunk.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Tarsolykészítés (Petőfi 200)

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


Folytatódik a könyvtár Petőfi-emlékévhez
kapcsolódó tematikus foglalkozássorozata.  

2022. augsuztus 2-án, kedden 14:00 és 17:30 között
Petőfi korához kapcsolódó tarsoly készíthető a
könyvtári alkotóműhely eszközei segítségével! A tarsoly
filcanyagból készül, mely hímzéssel, gyöngyvarrással
vagy ragasztott motívumokkal díszíthető. A foglalkozást
Kácsorné Győri Éva vezeti. A szükséges eszközöket
biztosítjuk. Az elkészített alkotások hazavihetők! A
délután során a hímzés és varrás alapjainak elsajátítása,
a közös alkotás mellett felelevenítjük Petőfi életútját és kultuszát. A foglalkozás során Petőfi Sándorhoz
kapcsolódó könyvek olvashatók, kölcsönözhetők.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.  

A program a Nemzeti Kulturális Alap támogatásával valósul meg.

Julika és barátai - kiállításmegnyitó

Szeretettel meghívjuk 2022. augusztus 5-én, pénteken
17:00 órára Járai Julianna festményei és Kozák Mari
versei kiállítás megnyitójára.  

A kiállítást megnyitja: Megyeri-Horváth Gábor
Barcsay-díjas festőművész, művésztanár. 

Közreműködik: Szák Kocsis Péter ének, gitár.  

Programozási alapok gyereknek

2022. augusztus 9-én, kedden 14:00 és 17:30 között a
kódolásé lesz a főszerep a Békés Megyei Könyvtárban!  

A Scratch programozási nyelv a kódolás alapjainak
elsajátítását segíti. A programozás során az utasítások
(mozgás, hangok, események, feltételek) blokkok
egymásra pakolásával hozhatók létre, melyeket a
képernyőn megjelenő karakter hajt végre. Az
eredmények azonnal láthatóvá válnak, így
leellenőrizhetjük, helyesen adtuk-e meg a parancsokat. A Scratch kiválóan alkalmas animációk, játékok,
digitális történetek elkészítésére. A foglalkozás a programozási és kódolási ismeretek mellett az
együttműködést, a logikus gondolkodást és a kommunikációs készségeket is fejleszti.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Csillagos este a könyvtárban

Az "Egy hét a csillagok alatt" kezdeményezés célja, hogy
minél több emberhez jusson el a csillagos égbolt
megfigyelésének élménye, amihez szeretnénk
iránymutatást adni, hogy hol és milyen formában
találunk csillagászati bemutatókat. Idén augusztusban
ismételten várunk mindenkit a csillagos ég alatt, hogy
együtt fedezzük fel az éjszakai égbolt csodáit.  

Érkezés 2022. augusztus 9-én, kedden 18:00-ig
(ajtózárás 18:00 órakor). 



18:00 Prológus: naptávcsövezés a könyvtár előtt. 
19:00-20:00 Top 10 csillagászati és űrkutatási sztori az elmúlt évből. Előadó: dr. Barna Barnabás, a Szegedi
Tudományegyetem kutató csillagásza. Kérdések megválaszolása és kötetlen beszélgetés. 
20:00-20:30 Csillagászati kvízjáték. 
20:40-22:00 Távcsöves bemutató és lézeres csillagképtúra.  

Előzetes regisztráció szükséges! Jelentkezni az alábbi űrlapon lehet. 
A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Videójáték a könyvtárban

Xbox 360 Kinect és PlayStation 4 Pro VR konzolok,
izgalmas kalandok és egész délutános móka várja a
szórakozni vágyókat a könyvtár Gameterében! A
Gametér az emeleti olvasóteremben található.  

Időpontok: 
hétfő: 14:00-17:30 
kedd-péntek: 11:00-17:30 
szombat: 14:00-17:30  

Ha tudod, hogy biztosan jössz, érdemes lefoglalnod a termet a 66/530-202-es telefonszámon. A játékkonzol
használatához érvényes olvasójegy szükséges.  

Bővebb információ személyesen az olvasóteremben, illetve a 66/530-202-es telefonszámon kérhető.

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

Nyári nyitvatartás

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunk 2022. július 18. és
augusztus 13. között 18 órakor zár.  

Hétfő: 14:00-18:00 
Kedd-péntek: 11:00-18:00 
Szombat: 14:00-18:00

Születésnapi újság rendelése szünetel

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunkban a születésnapi
újság rendelés 2022. július 4. (hétfő) és július 31. (vasárnap) között
szünetel.  

Megértésüket köszönjük!

Könyvjelzőgyűjtő játék

2022. július 4-én elindult a könyvjelzőgyűjtő játék, melyhez érvényes olvasójeggyel lehet csatlakozni.
Minden hónapban más mintájú, színezhető könyvjelzőt adunk ajándékba a kölcsönzés mellé. A
játékosok havonta csak 1 könyvjelzőt kaphatnak. A 6 darab összegyűjtött könyvjelzőről készített fotót kérjük,
küldje el a bmk@bmk.hu email címre! A játékosok között 1-1 nyereményt (gyermek és felnőtt

https://bit.ly/3IVQ8Co


kategóriában) fogunk kisorsolni decemberben. A nyerteseket e-
mailben értesítjük.  

A játékot a Könyvtártámogató Alapítvány támogatta!

Nyári könyvajánló

Bárhol tölti szabadságát, mi segítünk megfelelő olvasmányt találni a
kellemes nyári kikapcsolódáshoz!  

Nyolc héten keresztül, minden kedden új könyveinkről készült
ajánlókkal jelentkezünk a Békés Megyei Könyvtár Facebook-oldalán
(www.facebook.com/bekesmegyeikonyvtar).

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Magazinok és újságok kölcsönzése

Nyaraláshoz, utazáshoz, tanuláshoz vagy
kikapcsolódáshoz keres olvasnivalót? 

Válogasson színes, tematikus magazinjaink
közül, és vigyen haza belőlük akár hat darabot
14 napra!  

A kölcsönzéshez érvényes olvasójegy szükséges.

Könyvtári hírek Békés megyéből

1952. március 9-én nyitott meg az ország első
megyei könyvtára, a Békés Megyei Könyvtár.  

A BMK70 folyamatosan bővülő cikkválogatás, mely
1952 márciusától nyújt betekintést a korabeli
sajtóban megjelent hírekből. A blog a Békés
Megyei Könyvtár és a megye könyvtárairól
megjelent cikkeket gyűjti össze. A hírek forrása:
www.hungaricana.hu.  

A BMK70 - Könyvtári hírek Békés megyéből blog az alábbi linkre kattintva böngészhető.

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

https://bit.ly/3qqr9iE


     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:

   

  

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel


Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu 

mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/
https://bit.ly/3alZEC7

